
 
２０２０－２０２１ ＷＥＥＫＬＹ ＲＥＰＯＲＴ 

 

例会日：毎週木曜日 18時 30分  例会場：関観光ホテル 住所：岐阜県関市池尻 91-2 

事務局：岐阜県関市下有知 1655-1山田ビル 1階Ｄ室  TEL(0575)24-7332  FAX(0575)23-5278 

会長 川村紳一  副会長 西田健一  幹事 石原妙生  クラブ会報委員長 大藪太 

 

 

 

 

 

 

 

本日のプログラム 第 2028 回例会  2021 年 1 月 28日（木）（予定） 

「職 場 例 会」 ／  担当 職業奉仕委員会 

 

 

 

・・・2020～2021年度年次総会次第・・・ 

場所 ラ・マーレ 

１．点鐘  会長 川村紳一 

１．「君が代」・「奉仕の理想」斉唱 

１.「四つのテスト」唱和  

職業奉仕委員長 山本義樹 

１．開会のことば 副会長 西田健一 

１．会長あいさつ 会長 川村紳一 

１．米山記念奨学金贈呈 

１．ロータリー財団寄付に対する認証状及び認証品

授与 

１．定足数の確認報告 幹事 石原妙生 

１．議長選出 

１．議事 

・2020～2021年度前期事業報告 幹事 石原妙生 

・2020～2021年度中間会計決算報告 

会計 伊佐地司 

・次年度理事・役員の承認  次期幹事 伊佐地司 

１．次期会長あいさつ 次期会長 土屋敏幸 

１．波多野源司会員あいさつ 

１．閉会のことば 副会長 西田健一 

１．点鐘  会長 川村紳一 

司会進行 会場監督 佐藤 忍 

＊会長あいさつ 川村紳一会長 

 7月より会長に就任してから今

日までいろんなことがありました。

5月 25日の緊急事態宣言解除頃よ

り、次年度の準備を進める中、会

長エレクト研修はビデオ研修、例会場探し、地区の

行事も年内中止、又は延期、通常総会は懇親会無し、

広瀬さんの追悼例会、ロータリーの事務所移転、関

商工の学生と台湾景文高校の学生との交流事業中止、

等々、今までに無い経験で、会員の皆様には何かと

お世話になりながら、曲がりなりにも例会を今日ま

で無事出来た事は良かったと思っています。来年、1

月からの例会に付きましては、コロナウイルス感染

状況を踏まえて理事・役員会で協議しながら運営し

て行きますので、ご協力願います。 

 年次総会を迎えるにあたり、コロナウイルス感染

前例会の記録 第 2027回 2020年 12月 3日（木） 

年次総会／担当 会長・幹事・親睦活動委員会 

2020～2021年度 関中央ロータリークラブ会長テーマ 

「一人ひとりが輝く」 

  ～会員同士の絆を大切に～ 



が今まさに、第 3波到来の中、開催させて頂きまし

た。今年度中間での、事業・会計報告と次年度の役

員（案）についてご審議をお願いいたします。なる

べく議事進行をスムーズに進めさせて頂き、終わり

たいと思います。御協力よろしくお願いします。 

＊議事 

幹事の石原妙生君より前期事業報告、会計の伊佐地

司君より中間会計決算報告、次期幹事の伊佐地司君

より次年度理事・役員の報告がなされ、満場一致で

承認されスムーズに終了致しました。 

＊第 45期 関中央ロータリークラブ 理事・役員 

会  長 土屋 敏幸 理事 役員 

会長エレクト  藤村 伸隆 理事 役員 

直前会長 川村 紳一 理事  

クラブ研修リーダー 川 上  勉 理事  

副会長・ 

クラブ奉仕委員長 
波多野篤志 理事 役員 

幹  事 伊佐地 司 理事 役員 

副 幹 事 塚原 康寿 理事  

直前幹事 石原 妙生 理事  

職業奉仕委員長 大 藪  太 理事  

社会奉仕委員長 山本 義樹 理事  

青少年育成委員長 西田 健一 理事  

国際奉仕委員長 波多野好文 理事  

会  計 森   敬  役員 

会場監督 吉田 和也  役員 

ロータリー財団委員長 佐 藤  忍 理事  

＊次期会長あいさつ 

 土屋敏幸次期会長 

 皆さん、こんばんは。先日は父の

葬儀に際しご厚情を賜り本当にあ

りがとうございました。感謝申し上

げます。 

 皆さんのご協力を得て一生懸命頑張らせて頂きま

す。よろしくお願いします。46期会長を尊敬する藤

村伸隆さんに受けて頂けました。頑張りたいと思い

ますので、よろしくお願いします。 

＊ロータリー財団寄付に対する認証状及び認証品授与 

☆ＰＨＦ（ポール・ハリス・フェロー） ３名 

大藪 太君、土屋 敏幸君、塚原 康寿君 

 

 

＊波多野源司会員あいさつ 

 この 12月をもって退会ということで理事・役員会

で承認を頂きました。皆様から受けた愛情、ご指導、

ご鞭撻、数を挙げるときりがございません。今、私

がこうしてここに立ってご挨拶できるのも皆様方の

おかげだと感謝申し上げる次第です。本当にありが

とうございました。 

＊出席委員会 

会員数 32名、本日の出席 26名です。 

＊ニコボックス委員会 

・会長・副会長・幹事 

本日は年次総会です。事業・会計報告、次年度の

役員（案）ご審議よろしくお願いします。 

・土屋敏幸君 

父の葬儀に際し、御厚情を賜り誠にありがとうご

ざいました。深く感謝申し上げます。 

26名のご投函ありがとうございました。 

＊幹事報告 

・缶バッジ装着のお願い 

・ふどうの森クラブの会報を配布しましたのでご覧

ください 

＜次例会の案内＞ 

第 2029回 2021年 2月 4日（木） 

卓話 ／ 担当 国際奉仕委員会 


